

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3			класс 4	
					3.1	3.2	3.3		3.4.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	112	112	0	112	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	112	112	0	112	0	0	0	0	0
из них женщин	35	35	0	35	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	6	0	6	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
15	Инспектор по контролю за исполнением поручений												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово - финансовый отдел (ПФО)																								
16	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Бухгалтер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Экономист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21A	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22A	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(21 A)													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров (ОК)																								
23	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Ведущий специалист по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Специалист по воинскому учету												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сопровождения информационных технологий общего назначения (ОСИТОН)																								
26	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27A	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28A	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(27 A)													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30A	Программист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31A	Программист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(30 A)													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33A	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34A	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(33 A)													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел вычислительной техники и локальных вычислительных сетей (ОВТ и ЛВС)																								
35	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Заместель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38A	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39A	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
38 А)																							
40А 38 А)	Инженер											2				2	2	нет	нет	нет	нет		
41	Старший техник											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Техник											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел телекоммуникационных систем (ОТС)																							
43	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Ведущий инженер											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Инженер											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Старший техник											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Техник											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел эксплуатации информационных технологий (ОЭИТ)																							
48	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Заместель начальника отдела											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Ведущий программист											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51А	инженер 1 категории											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52А (51 А)	инженер 1 категории											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53А	инженер 2 категории											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54А (53 А)	инженер 2 категории											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55А (53 А)	инженер 2 категории											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56А (53 А)	инженер 2 категории											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57А (53 А)	инженер 2 категории											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58А (53 А)	инженер 2 категории											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59А	инженер 2 категории											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
53 A)																								
60A 53 A)	инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61A 62A 61 A)	Старший техник Старший техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63A 61 A)	Старший техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64A 61 A)	Старший техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65A 61 A)	Старший техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66A 61 A)	Старший техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67A 61 A)	Старший техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68A 61 A)	Старший техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69A 61 A)	Старший техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70A 61 A)	Старший техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел энергетических и электромеханических установок (ОЭЭУ)																								
71	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Заместель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Ведущий инженер-энергетик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Ведущий инженер-электроник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
75А	Инженер-энергетик 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76А (75 А)	Инженер-энергетик 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Инженер-энергетик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79А (78 А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80А (78 А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81А (78 А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82А (78 А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кондиционирования (ОКОНД)																								
83	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86А	инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87А (86 А)	инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88А (86 А)	инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89А	инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90А (89 А)	инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91А	инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92А (91	инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A)																								
Отдел эксплуатации здания (ОЗЗ)																								
93	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Заместель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96A	Механик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97A	Механик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(96 A)																								
98A	Старший техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99A	Старший техник																							
(98 A)													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Заведующий складом																							
101	Экспедитор												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Лифтер 2 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103 A	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 A(1 03A)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 A(1 03A)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 A(1 03A)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 A(1 03A)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 A(1 03A)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
109 А(1 03А да	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разря- да													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 А(1 03А да	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разря- да													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 А(1 03А да	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разря- да													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 А(1 03А да	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разря- да													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 24.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора
(должность)

Овсянникова Елена Дмитриевна
(ФИО)

28.06.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров
(должность)
Специалист по охране труда
(должность)

Пронина Алисия Анатольевна
(ФИО)
Анцыпович Ольга Юрьевна
(ФИО)

28.06.2021
(дата)
27.06.2021
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5442
(№ в реестре экспертов)

Мухаметжанов Владислав Маратович
(ФИО)

24.06.2021
(дата)